
ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ СПОРТ И ЗДРАВЈЕ  

      
 ул. Димче Мирчев бр. 2 Скопје   
ЕДБ: 4080009100189     
ЕМБ: 6462707     
Жиро Сметка: 160010309378818   
Приходна шифра и програма: 723019-41                                                            
      
    

 


